Начальнику государственной

Жилищной инспекции  Бурых Александру Владимировичу
Адрес: г. Омск, ул. Булатова, д. 68

От гр. Ф.И.О.

Проживающего по адресу:  ул. ______________,

Д.____, кв .____, район ____, область ____,

Тел._______________

Заявление

Я являюсь собственником (нанимателем) квартиры №___, расположенной в доме

№___ по ул._______.

Мой сосед Ф.И.О., собственник квартиры №___, расположенной над моей квартирой, самовольно произвел работы по переустройству и перепланировке его жилого помещения:

- объединил кухню и жилую комнату с газовой плитой;

- объединил лоджию с квартирой, приборы отопления перенес на лоджию;

- нарушил прочность несущих конструкций: вырубил нишу в несущей стене;

- и другие виды работ.
На основании вышеизложенного, прошу Вас рассмотреть моё заявление и привлечь к административной ответственности Ф.И.О.

чч./мм./гг.

______________________Ф.И.О.